
UCHWAŁA NR XX/122/16
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych oraz planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie 

Iłowo-Osada oraz granic ich  obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 14a ust. 1 i 1a, art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 
2015r. poz. 2156, z 2016r. poz. 35, poz. 64) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie w uchwale Nr 
XXV/167/13 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 maja 2013r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz planu sieci publicznych szkół podstawowych i 
gimnazjów w Gminie Iłowo-Osada oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. W. W-M. z 2013r. poz. 2160, z 2016r. poz. 
1048) wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały po wyrazach "publicznych przedszkoli" stawia się przecinek i dodaje się wyrazy "innych 
form wychowania przedszkolnego";

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 2. Sieć publicznych przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego na terenie Gminy Iłowo-Osada tworzą:

1) Przedszkole Gminne w Iłowie-Osadzie wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 
Iłowie-Osadzie,

2) Przedszkole Gminne w Narzymiu wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu,

3) Punkt Przedszkolny w Białutach."

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XVI/103/16  Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych oraz planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Iłowo-Osada oraz granic 
ich  obwodów (Dz. Urz. W. W-M. z 2016r. poz. 1048).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 0182A068-DC4D-4B5B-ADFF-82ECB83216BD. Uchwalony Strona 1




